
 
 

 
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/24 

RADY MIEJSKIE W PACANOWIE 

z dnia  21 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej stanowiącej własność 

Gminy Pacanów 

 

 

 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344,  ze 

zm.) Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego- garażu o pow. 22 m2 usytuowanego przy ul. 

Mlecznej 47, na działce nr 1322/2, obręb 0001 Pacanów wraz z udziałem w części wspólnej 

nieruchomości wynoszącym 3300/38090. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/Artur Czub 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                


